

2003-01-15

LS 0301-0025

Landstingsstyrelsen

**Förändrad hantering av inrapportering av lokala nämnders och styrelser budgetbeslut**

Föredragande landstingsråd: Ingela Nylund Watz

**ÄRENDET**

Koncernledningen föreslår en förändrad hantering av inrapportering av lokala nämnders och styrelser budgetbeslut. En adekvat budgetuppföljning och god ekonomisk kontroll på koncernnivå förutsätter att de lokala budgetarna finns tillgängliga på landstingskontoret.

**FÖRSLAG TILL BESLUT**

**Landstingsrådsberedningen** föreslår landstingsstyrelsen besluta

*att* inrapportering av förvaltningars-/bolags- och nämnd-/styrelsebehandlade budgetar skall ske via koncernrapporteringssystemet Frango.

Ingela Nylund Watz

Anders Lönn

## ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

**Koncernledningen** har i tjänsteutlåtande den 10 januari 2003 föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* inrapportering av förvaltningars/bolags nämnd/styrelsebehandlade budgetar skall ske via koncernrapporteringssystemet Frango.

Landstingsfullmäktige har antagit budget för 2002 samt fastställt landstingsbidrag respektive resultat-/avkastningskrav för landstingets förvaltningar och bolag. Koncernledningen anser att landstingets verksamheter har fått klara förutsättningar för sitt lokala budgetarbete och skall uppfylla de ekonomiska och verksamhetsmässiga krav som angavs i fullmäktiges beslut.

Koncernrapporteringssystemet Frango utgör en viktig informationskälla för att kunna följa den ekonomiska och verksamhetsmässiga utvecklingen i landstingets olika verksamheter. Enligt koncernledningens bedömning är det väsentligt att nämnd/styrelsebehandlade budgetar rapporteras in i koncernrapporteringssystemet Frango för att möjliggöra avstämning, uppföljning och kontroll av det ekonomiska läget under år 2003.

Vidare anser koncernledningen att inrapportering till landstingskontoret på ett positivt sätt bidrar till att stärka budgetdisciplinen och utveckla effektiva uppföljningsinstrument. Koncernledningen vill i sammanhanget understryka vikten av att all ekonomisk information finn på ett samlat och lättillgängligt sätt vilket uppnås genom inrapporteringen i koncernrapporteringssystemet Frango.

**Landstingsrådsberedningen** behandlade ärendet den 15 januari 2003.